
Uchwała nr 962/347/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie umów dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku 
z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402), uchwałą nr 54/11 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2340) oraz uchwałą nr 59/18 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków  
o udzielenie dotacji w 2018 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa 
mazowieckiego oraz wyboru wniosków i udzielenia dotacji podmiotom, których wnioski zostały 
wybrane – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych  
na obszarze Województwa Mazowieckiego z podmiotami wymienionymi w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Środki finansowe na realizację zadań, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane  
w budżecie województwa mazowieckiego na rok 2018, przyjętym uchwałą nr 258/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
województwa mazowieckiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12489,  
z późn. zm.) – w dziale 921, rozdziale 92120, § 2720 – kwota 4.560.000 zł i § 2730 
– kwota 440.000 zł i pochodzą ze środków własnych. 

 

§ 2. 
1. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz rozliczeń dotacji zostaną określone w umowach 

indywidualnych, zawartych z podmiotami wymienionymi w wykazie stanowiącym załącznik 
do uchwały. 

2. Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 1, aneksów do tych umów  
oraz ewentualnego ich rozwiązania upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałek, 
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
4) Elżbietę Lanc – Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
6) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
7) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
8) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane są podpisy dwóch,  

z wymienionych w ust. 2, osób łącznie.  



 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie umów dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


